Allegato B.1: POR MARCHE FESR 2014-2020 - Asse 1 — Azione 4.1 - “Sostegno allo sviluppo ed al consolidamento di start up ad alta intensita di applicazione di conoscenza - Bando 2016”.
LINEA DI INTERVENTO B - APPROVAZIONE GRADUATORIA E CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI

DENOMINAZIONE IMPRESA

PIVA/CF

INDIRIZZO SEDE LEGALE

COMUNE SEDE LEGALE

PV

COMUNE SEDE
INVESTIMENTO

PV SEDE
INVESTIMENTO

TITOLO PROGETTO

PUNTEGGIO

ESITO

INVESTIMENTO
AMMESSO

CONTRIBUTO
CONCEDIBILE

CONTRIBUTO
CONCESSO

11215

TRIRIDE SRL

02175350442

VIA MILANO 18

PORTO SAN GIORGIO

M

63822

Porto San Giorgio

M

INDUSTRIALIZZAZIONE DI U

78,600

AMMESSA E
FINANZIATA
SUBORDINATAMENT
E ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

419.552,00

293.686,40

293.686,40

11336

FORNAX INDUSTRIES S.R.L. A
SOCIO UNICO

02650450428

VIA BALBO 35

FABRIANO

AN

60044

Fabriano

AN

FORNAX COOK HI-TECH - C

77,733

AMMESSA E
FINANZIATA
SUBORDINATAMENT
E ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

428.572,00

300.000,00

300.000,00

11528|

VISIONAR SRL

01825350430

VIA BEATO AMICO 37

MONTEFANO

MC

62010

Osimo

AN

ImPROVE Visionar - Industrial|

77,633

AMMESSA E
FINANZIATA

184.300,00

129.010,00

129.010,00

11522

MECHATRONICS AUTOMATION

RESEARCH TECHNOLOGIES S.R.L.

02600380428

VIALE G DI VITTORIO 4

JESI

AN

60035

Monte Roberto

AN

SORTING- SERVIZI DI CONT|

75,467

AMMESSA E
FINANZIATA
SUBORDINATAMENT
E ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

428.415,00

299.890,50|

299.890,50|

10969

OCEAN REMOTE SUPPORT S.R.L.

02586480416

VIA EINAUDI 114/B

FANO

PU

61032

Fano

PU

DATATUGGER ST
REMOTE SERVICE
Sistema di monitoraggio e

manutenzione da remoto
dall i icho i

TEW

75,433

AMMESSA E
FINANZIATA
SUBORDINATAMENT
E ALL'ESITO DELLA

420.000,00

294.000,00|

294.000,00|

11172

YNDETECH SRL

02601710417

VIA LUIGI EINAUDI 11/Q

FANO

PU

61032

Fano

PU

Smart Manufacturing per il set|

74,733

AMMESSA E
FINANZIATA
SUBORDINATAMENT
E ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

405.052,00

283.536,40

283.536,40

10754

WESTERN ENGINEERING SRL

02246100446

VIA PASUBIO N 1/1

SAN BENEDETTO DEL

AP

63074

San Benedetto
del Tronto

AP

SEMMY - Smart Energy Mana|

74,600

AMMESSA E
FINANZIATA
SUBORDINATAMENT
E ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

377.000,00|

263.900,00|

263.900,00

11557|

ICS TECHNOLOGIES S.R.L.

02240540449

VIA DEL TIZIANO 13

SAN BENEDETTO DEL

AP

63074

Grottammare

AP

Processo di industrializzaziond

74,533

AMMESSA E
FINANZIATA
SUBORDINATAMENT
E ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

427.017,86|

298.912,50

298.912,50

11464

MORE S.R.L.

02624120412

STRADA DELLA CAMPA

PESARO

PU

61122

Pesaro

PU

VR/AR Content Management

73,567

AMMESSA E
FINANZIATA
SUBORDINATAMENT
E ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

426.698,00

298.688,60

298.688,60

10

11719]

ORANGE R & D S.R.L.

02260490442

CONTRADA ISOLA OVH

MONTEPRANDONE

AP

63076

Monteprandone

AP

IASI 4.0 - Integrated Automati

72,800

AMMESSA E
FINANZIATA
SUBORDINATAMENT
E ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

427.994,00|

299.595,80

299.595,80

11

11401

LU.CE. S.R.L.

02564320428

VIA N SAURO 11/A

JESI

AN

60035

Jesi

AN

WintersSun - Industrializzaziof

70,633

AMMESSA E
FINANZIATA
SUBORDINATAMENT
E ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

270.000,00|

189.000,00|

189.000,00

12

10595

SYNBIOFOOD S.R.L.

01821000435

VIA CARDUCCI 18

CIVITANOVA MARCHE

MC

62012

Civitanova
Marche

MC

Stecco Gelato Probiotico

69,900

AMMESSA E
FINANZIATA
SUBORDINATAMENT
E ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

300.000,00

210.000,00

210.000,00

13

11529

|.T. SERVICE SRL UNIPERSONALE

02295080440

VIA GOFFREDO MAME

ASCOLI PICENO

AP

63100

Ascoli Piceno

AP

d.ONE — sistema unico di digit]

69,767

AMMESSA E
FINANZIATA
SUBORDINATAMENT
E ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

428.030,00

299.621,00|

299.621,00]

14

11350

THE ID FACTORY S.R.L.

03970050245

VIA BROLI 2

ARZIGNANO

Vi

36071

Fermo *

M

TRACCIABILITA’ 4.0

69,533

AMMESSA E
FINANZIATA
SUBORDINATAMENT
E ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

422.500,00

295.750,00

295.750,00




15

10639

CHERRY MERRY LAB S.R.L.

02505210415

VIA FERRUCCIO FIORE|

ANCONA

AN

60131

Ancona

AN

Emotrack: Customer Data Mal

69,267

AMMESSA E
FINANZIATA
SUBORDINATAMENT
E ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

350.580,00

245.406,00

245.406,00

16

MENERVA SOCIETA' A

11508|

RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

02693200426

CORSO MATTEOTTI 91

CHIARAVALLE

AN

60033

Chiaravalle

AN

MENERVA PRE-AIR QUALIT

68,067

AMMESSA E
FINANZIATA
SUBORDINATAMENT
E ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

428.536,00

299.975,20

299.975,20

17

11516

MIND X UP SRL

02595100427

VIA ALBERTINI 36

ANCONA

AN

60131

Ancona

AN

Lead Management del settore

68,033

AMMESSA E
FINANZIATA
SUBORDINATAMENT
E ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

336.700,00]

235.690,00]

235.690,00]

18

11463|

WS COMMERCE S.R.L.

02624110413

STRADA DELLA CAMPA

PESARO

PU

61122

Pesaro

PU

ECOMMERCE FULL PROCE:!

66,700

AMMESSA E
FINANZIATA
SUBORDINATAMENT
E ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

429.570,00

300.000,00

300.000,00

19

11878

VST SR.L.

02597550421

V MARTIRI DELLE FOIB]

FABRIANO

AN

60044

Fabriano

AN

UP2SHOESStudio, progettaziq

66,067

AMMESSA E
FINANZIATA
SUBORDINATAMENT
E ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

264.000,00|

184.800,00

184.800,00

20

11718

NATURAL CLIMA SRL

01812370433

VIA ROMA N 208

MONTECOSARO

MmC

62010

Montecosaro

MmC

Impianti ecosostenibili per il bg

66,000

AMMESSA E
FINANZIATA

200.000,00|

140.000,00|

140.000,00|

21

11580

SENIOR S.R.L.

03562550123

VIA MOLINO 2

BUSTO ARSIZIO

VA

21052

Jesi *

AN

REMO - Remote Monitoring

65,367

AMMESSA E
FINANZIATA
SUBORDINATAMENT
E ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

380.000,00

266.000,00

266.000,00

22

11651

BIT LOUNGE SRL

02170110445

CORSO VITTORIO EMA

ASCOLI PICENO

AP

63100

San Benedetto
del Tronto

AP

Biolibrary: democratizzare il 3|

64,800

AMMESSA E
FINANZIATA

280.500,00

140.250,00

140.250,00

23

11536

ALTAGAMMA S.R.L.

02213440445

VIA VALLE PIANA 80

SAN BENEDETTO DEL

AP

63074

Ascoli Piceno

AP

“EATMARCHE” Good Food B

60,933

AMMESSA E
FINANZIATA

200.000,00

100.000,00

100.000,00

24

11647|

AEA SOCIETA' A RESPONSABILITA
LIMITATA SEMPLIFICATA

02541610412

VIA SANT'ANTONIO 11

URBINO

PU

61029

Urbino

PU

La domotica in campo

57,733

AMMESSA E
FINANZIATA

167.125,60

116.987,92

116.987,92

25

11600

ECOFIL SR.L.

02175950449

VIA ANGELO BIONDI N

AMANDOLA

FM

63857

Amandola

M

eRecycling — raccolta differen:

57,600

AMMESSA E
FINANZIATA
PARZIALMENTE
SUBORDINATAMENT
E ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

420.000,00

294.000,00

215.299,68

26

11495

ADRIATIC TECHNO PARK S.R.L.

02219270440

VIA PASUBIO 77

SAN BENEDETTO DEL

AP

63074

San Benedetto
del Tronto

AP

THE NEW ACTIVE AGING

CONTROL YOUR LIFE

52,067

AMMISSIBILE

200.000,00

100.000,00

1; 'apertura della stessa dovra essere comunlcata all'amministrazione regionale entro la data della prima erogazione

9.022.142,46

6.178.700,32




